



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานซื้อเครื่องจักรและครุภัณฑ์แปรรูปกวาง จำนวน ๑๗ รายการ (สวสร.) ตำบลเมืองเก่า อำเภอเมืองสุโขทัย จังหวัดสุโขทัย ๑ หลัง

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยรามคำแหง

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๗๗๙,๙๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านเจ็ดแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

- ครุภัณฑ์แปรรูปกวาง

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ ธันวาคม ๒๕๕๙

เป็นเงิน ๑,๖๑๓,๕๙๕.๐๐ (หนึ่งล้านหกแสนหนึ่งหมื่นสามพันห้าร้อยเก้าสิบห้าบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕ ข)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร.๖)

๕.๒ -

๕.๓ -

๕.๔ -

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายรชฎ ศิริรัตนกุล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๒ นายปัญญาพล แสงพงษ์ กรรมการ

๖.๓ นายคมสันต์ พงษ์พิณี กรรมการและเลขานุการกำหนดราคากลาง

๖.๔

๖.๕

๖.๖ -

๖.๗ -

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ



งาน ครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานซื้อเครื่องจักรและครุภัณฑ์แปรรูปกวาง จำนวน 17 รายการ (สวสร.) ตำบล
 เมืองเก่า อำเภอเมืองสุโขทัย จังหวัดสุโขทัย 1 หลัง
 สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยรามคำแหง สาขาวิทยบริการเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดสุโขทัย
 แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง มหาวิทยาลัยรามคำแหง
 แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า
 คำนวนราคากลาง เมื่อวันที่ 15 ธันวาคม 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ	1,613,595.00		1,613,595.00	
รวมค่าก่อสร้าง				1,613,595.00	

(นายรชฏ ศรีรัตนกุล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายปัญญาพล แสงพงษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายคมสันดี พงษ์พินิจ)

กรรมการและเลขานุการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร



ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานซื้อเครื่องจักรและครุภัณฑ์แปรรูปกวาง จำนวน 17 รายการ (สวสร.) ตำบล
เมืองเก่า อำเภอเมืองสุโขทัย จังหวัดสุโขทัย 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยรามคำแหง สาขาวิทยบริการเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดสุโขทัย

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง มหาวิทยาลัยรามคำแหง

แบบ พร.4 และ พร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 15 ธันวาคม 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานที่ 1 / งานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ	1,613,595.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	1,613,595.00	
	ราคากลาง	1,613,595.00	
	ราคากลาง 1,613,595.00 (หนึ่งล้านหกแสนหนึ่งหมื่นสามพันห้าร้อยเก้าสิบห้าบาทถ้วน)		

(นายรชฎ ศรีรัตนกุล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(นายปัญญาพล แสงพงษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายคมสันดี พงษ์พินิจ)

กรรมการและเลขานุการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

	งาน	ครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ		
	ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	งานซื้อเครื่องจักรและครุภัณฑ์แปรรูปกวาง จำนวน 17 รายการ (สวสร.) ตำบลเมืองเก่า อำเภอเมืองสุโขทัย จังหวัดสุโขทัย 1 หลัง		
	สถานที่ก่อสร้าง	มหาวิทยาลัยรามคำแหง สาขาวิทยบริการเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดสุโขทัย	แบบเลขที่	
	หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	มหาวิทยาลัยรามคำแหง	เมื่อวันที่	15 ธันวาคม 2559
	คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	หน่วย :	บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ								
1	เครื่องยิงกระแทกพร้อมอุปกรณ์	1	ชุด	339,500.00	339,500.00	-	-	339,500.00	
2	รอกยกระดับสำหรับส่วนแทงคอค	1	ชุด	92,150.00	92,150.00	-	-	92,150.00	
3	โซ่รัดขาแทงคอค	1	ชุด	3,395.00	3,395.00	-	-	3,395.00	
4	โต๊ะรองรับซาก	1	ชุด	43,650.00	43,650.00	-	-	43,650.00	
5	รอกยกระดับสำหรับส่วนชำแหละ	1	ชุด	92,150.00	92,150.00	-	-	92,150.00	
6	แท่นยืนสำหรับชำแหละ	1	ชุด	72,750.00	72,750.00	-	-	72,750.00	
7	เลื่อยผ่าซากพร้อมอุปกรณ์	1	ชุด	388,000.00	388,000.00	-	-	388,000.00	
8	ขอแขวนซากแบบ Hook	30	ชุด	3,395.00	101,850.00	-	-	101,850.00	
9	รถเข็นส่งกลับขอแขวนซาก	1	ชุด	24,250.00	24,250.00	-	-	24,250.00	
10	เครื่องมือเชื่อม	2	ชุด	43,650.00	87,300.00	-	-	87,300.00	
11	กระบะล้อเข็น	2	ชุด	29,100.00	58,200.00	-	-	58,200.00	
12	ชุดมิด แทงคอค ลอกหนัง กรีดท้อง มิดผ่าซาก	1	ชุด	24,250.00	24,250.00	-	-	24,250.00	
13	เอี่ยม บูธ	10	ชุด	485.00	4,850.00	-	-	4,850.00	
14	เครื่องขังบนราวแขวน	1	ชุด	63,050.00	63,050.00	-	-	63,050.00	
15	อ่างล้างมือแบบใช้เท้าเหยียบ	5	ชุด	29,100.00	145,500.00	-	-	145,500.00	
16	โต๊ะรับซากส่วนจำหน่าย	1	ชุด	29,100.00	29,100.00	-	-	29,100.00	
17	โต๊ะตัดแต่ง	1	ชุด	43,650.00	43,650.00	-	-	43,650.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงเป็นเงิน							1,613,595.00	

